CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

GARANTIA DA PROPOSTA: 
Não 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Exclusiva para empresas enquadradas como Microempresa ou Empresa de 
Pequeno Porte, para os itens cujo valor total seja até R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais). 

BENEFÍCIO LOCAL REGIONAL 
Âmbito local e Regional. 

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA 
Não  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 
(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 161/2025) 

Torna-se público que o MUNICÍPIO DE CRUZETA/RN, inscrito no CNPJ/ MF sob o n° 08.106.510/0001-50, com